例 法人の場合：・（株）○○会社

個人の場合：富山 太郎

・（株）○○ 代表取締役 立山 太郎

送付先

富山県ＰＴＡ親子安全会

〒930-0096 富山市舟橋北町 7-1

ＴＥＬ 076－433－2094

ＦＡＸ 076－433－2096

E-mail anzenkai@ch.mbn.or.jp

寄付金の申込書

公益財団法人 富山県ＰＴＡ親子安全会の就学奨励金の給付事業に必要な費

用又は基金に充てるために、下記のとおり寄付を申し込みます。

令和 年 月 日

公益財団法人

富山県ＰＴＡ親子安全会

理事長 水谷 千万夫  様

富山県ＰＴＡ親子安全会の就学奨励金の給付事業に、下記のとおり寄付い

たします。

〒 －

住 所

氏 名 印

（代表者名）

記

1 寄  付 金  の  額 金  円

2 寄付金払込期日(予定) 令和 年 月 日

3 寄付の公開について（どちらかに○印をお付け下さい）

1 公開に同意する

2 公開を希望しない

※ 同意される場合は、どのような名称で公開するかお書きください。

（下記に記載されたままを広報紙等に公開させていただきます）

mailto:anzenkai@ch.mbn.or.jp